
D.U.K



D.U.K

www.ernestapermanent.com

Kas yra permanentinis makiažas ir kam jis reikalingas?

Ilgalaikis makiažas, permanentinis makiažas, mikropigmentacija, tatuažas, kontūrinis makiažas
– sąvokos apibūdinančios vieną ir tą patį procesą – pigmento implantavimą į odą, kuo mažiau ją
traumuojant.
Ilgalaikio makiažo pagalba galima atkurti pilnų antakių efektą, jei kankina išretėję plaukeliai,
paryškinant antakių zoną ir užpildant išretėjusias vietas. Esant asimetriškiems antakiams
permanentinis makiažas padeda maksimaliai juos sulyginti taip sumažinant matomą veido
asimetriškumą. Mikropigmentacijos pagalba pakoreguojama lūpų forma (jei yra lūpų
asimetriškumas), paryškinamas šviesių lūpų kontūras, nepriklausomai ar jis natūraliai šviesus, ar
nušviesėjęs dėl pažeidimų (pūslelinė, injekcijos, randai ir tt.). Populiarus ir akių linijos
permanentinis makiažas, jei norima atviresnių ir ryškesnių akių efekto. Ši tatuažo technika taip
pat sėkmingai naudojama medicininiais, estetiškumo tikslais pvz. randų maskavimas , aureolių
rekonstrukcija, skalpo mikropigmentacija (trichopigmentacija), mikropigmentacija alopecija
sergantiems (plaukų netekimas, įskaitant antakių ir akių zonas).

Kontraindikacijos. Kada negalima atlikti procedūros:

Hepatitas – liga, pažeidžianti kepenis. Ligai progresuojant gali išsivystyti kepenų cirozė ir net
vėžys.
ŽIV – Žmogaus imunodeficito virusas.
Keloidų formavimas.
Širdies ir kraujagyslių problemos. Esant aukštam spaudimui, gali neveikti anestetikai, gali
būti padidėjęs kraujavimas.
Konjuktyvitas – ūminis arba lėtinis akių junginės uždegimas.
Epilepsija.
II laipsnio cukrinis diabetas. Sergant cukriniu diabetu, odos gijimas būna labai sunkus, po
mikropigmentavimo oda gali supūliuoti.
Alkoholio ar vaistų įtaka – gali stipriai kraujuoti.
Vartojant koaguliacijos inhibitorius, kraujo praskiedimo medikamentus.
Infekcinės ligos (AIDS, Laimo liga, herpesas, salmoneliozė, sifilis, sloga, gripas, stabligė,
tuberkuliozė, angina).
Odos dėmės pigmentacijos zonoje (egzema, karpos, melanoma).
Imuninės sistemos ligos.
Alergijos.
Nėštumas ir laktacija. Nėštumo metu organizmas gali atmesti pigmentą arba gautis ne tokia
spalva. Nėštumo laikotarpiu moterims nerekomenduojama patirti streso ar skausmo, kas
galėtų pakenkti jos kūdikiui.
Klientai neturėtų darytis ilgalaikio makiažo 4 savaites prieš ir po chemoterapijos gydymo, nes
per šį laikotarpį spalvos pigmentai silpnai įsiskverbs į odą.

Hemofilija -reta, dažniausiai paveldima, kai kuriais atvejais įgyta liga, kuriai būdingas VIII arba IX
krešėjimo faktorių trūkumas, todėl sergančio žmogaus kraujas kreša kur kas lėčiau arba visai
nekreša, todėl kraujavimas tęsiasi ilgą laiką.



www.ernestapermanent.com

Kas yra permanentinis makiažas ir kam jis reikalingas?

Ilgalaikis makiažas, permanentinis makiažas, mikropigmentacija, tatuažas, kontūrinis makiažas
– sąvokos apibūdinančios vieną ir tą patį procesą – pigmento implantavimą į odą, kuo mažiau ją
traumuojant.
Ilgalaikio makiažo pagalba galima atkurti pilnų antakių efektą, jei kankina išretėję plaukeliai,
paryškinant antakių zoną ir užpildant išretėjusias vietas. Esant asimetriškiems antakiams
permanentinis makiažas padeda maksimaliai juos sulyginti taip sumažinant matomą veido
asimetriškumą. Mikropigmentacijos pagalba pakoreguojama lūpų forma (jei yra lūpų
asimetriškumas), paryškinamas šviesių lūpų kontūras, nepriklausomai ar jis natūraliai šviesus, ar
nušviesėjęs dėl pažeidimų (pūslelinė, injekcijos, randai ir tt.). Populiarus ir akių linijos
permanentinis makiažas, jei norima atviresnių ir ryškesnių akių efekto. Ši tatuažo technika taip
pat sėkmingai naudojama medicininiais, estetiškumo tikslais pvz. randų maskavimas , aureolių
rekonstrukcija, skalpo mikropigmentacija (trichopigmentacija), mikropigmentacija alopecija
sergantiems (plaukų netekimas, įskaitant antakių ir akių zonas).

Kontraindikacijos. Kada negalima atlikti procedūros:

Hepatitas – liga, pažeidžianti kepenis. Ligai progresuojant gali išsivystyti kepenų cirozė ir net
vėžys.
ŽIV – Žmogaus imunodeficito virusas.
Keloidų formavimas.
Širdies ir kraujagyslių problemos. Esant aukštam spaudimui, gali neveikti anestetikai, gali
būti padidėjęs kraujavimas.
Konjuktyvitas – ūminis arba lėtinis akių junginės uždegimas.
Epilepsija.
II laipsnio cukrinis diabetas. Sergant cukriniu diabetu, odos gijimas būna labai sunkus, po
mikropigmentavimo oda gali supūliuoti.
Alkoholio ar vaistų įtaka – gali stipriai kraujuoti.
Vartojant koaguliacijos inhibitorius, kraujo praskiedimo medikamentus.
Infekcinės ligos (AIDS, Laimo liga, herpesas, salmoneliozė, sifilis, sloga, gripas, stabligė,
tuberkuliozė, angina).
Odos dėmės pigmentacijos zonoje (egzema, karpos, melanoma).
Imuninės sistemos ligos.
Alergijos.
Nėštumas ir laktacija. Nėštumo metu organizmas gali atmesti pigmentą arba gautis ne tokia
spalva. Nėštumo laikotarpiu moterims nerekomenduojama patirti streso ar skausmo, kas
galėtų pakenkti jos kūdikiui.
Klientai neturėtų darytis ilgalaikio makiažo 4 savaites prieš ir po chemoterapijos gydymo, nes
per šį laikotarpį spalvos pigmentai silpnai įsiskverbs į odą.

Hemofilija -reta, dažniausiai paveldima, kai kuriais atvejais įgyta liga, kuriai būdingas VIII arba IX
krešėjimo faktorių trūkumas, todėl sergančio žmogaus kraujas kreša kur kas lėčiau arba visai
nekreša, todėl kraujavimas tęsiasi ilgą laiką.



www.ernestapermanent.com

Ką turite žinoti prieš procedūrą:

24 valandas iki procedūros nevartokite alkoholinių gėrimų.
Prieš procedūrą negerkite kavos ar arbatos.
Procedūros išvakarėse būsimo permanentinio makiažo zonoje pasidarykite lengvą odos
šveitimą, kad pašalintumėte suragėjusią odą (veido šveitikliu, kavos tirščiais, kietesniu
medumi).
Prieš procedūrą nevartokite skausmą malšinančių preparatų (aspirinas, ibuprofenas ir
panašiai), nes jie skystina kraują, sudėtingiau atlikti procedūrą.
Botulino toksino ar hialurono rūgšties užpildai kaktos srityje negalimi tris savaites iki antakių
ilgalaikio makiažo procedūros.
Savaitę iki procedūros nesideginti saulėje/soliariume, po procedūros – dvi savaites.
Prieš pat menstruacijas ir jų metu ilgalaikio makiažo procedūra gali būti skausmingesnė.
Nedažykite antakių cheminiu būdu savaitę iki numatyto antakių zonos permanentinio
makiažo.
Darant akių zonos ilgalaikį makiažą turi būti išimti kontaktiniai lęšiai, priaugintos blakstienos
turi būti nuimtos.
Lūpų ilgalaikis makiažas atliekamas prieš lūpų putlinimo procedūrą arba trys savaitės po jos.
Prieš permanentinį makiažą lūpoms BŪTINAS drėkinimas, kad procedūros metu lūpos
nebūtų šerpetojančios ar išsausėjusios. Parą iki procedūros jas kruopščiai nušveiskite
šveitikliu/kavos tirščiais/medumi. Tai užtikrina negyvų odos ląstelių pašalinimą, todėl
pigmentas implantuojamas tolygiai.

Priežiūra po procedūros:

 Pirmas – kai naudojame tam skirtą tepalą/vazeliną ir drėkiname procedūros vietą, taip
pagreitindami gijimo procesus.
 Antras būdas – SAUSAS gijimas. Procedūros dieną plauname antakius antiseptiniu muiliuku
ir paliekame juos gyti sausai, netepant jokių papildomų produktų 3 dienas. Mano praktika
parodė, kad sausas gijimas suteikia geresnius rezultatus.

Po procedūros pažeista vieta plaunama drėgnu vatos diskeliu iki kol einame miegoti.
2-3 dienas po procedūros pažeistos vietos šlapinti negalima.
4 dienas po procedūros pažeistą zoną drėkinti meistro nurodyta priemone 2-3 kartus dienoje.
Pažeistos vietos negalima liesti rankomis, nes yra infekcijos tikimybė.
Viso gijimo metu negalima lupinėti, trinti ar kitaip pažeisti susidariusių šašelių. Jie turi
nukristi natūraliai.
Tinimui mažinti galima dėti šaltus kompresus.
Negalima būti saulėje ir degintis soliariume kelias savaites. Būnant saulėje pažeistas vietas
teptikremu su apsauga SPF 50.
Nesportuoti, neiti į pirtį / sauną 5 dienas.
Rekomenduojama netepti kosmetikos produktų ant procedūros vietos, kol nusilups šašeliai.
Po lūpų procedūros būkite atsargūs valgydami aštrų, sūrų ar rūgštesnį maistą. Jei yra
galimybė gerkite per šiaudelį, kad išvengtumėte sąlyčio su skysčiais. Taip pat būkite atsargūs
valydami dantis.

Galimi du pažeistos zonos priežiūros būdai po ilgalaikio makiažo procedūros.
1.

2.

Sausas gijimas:



www.ernestapermanent.com

Ko tikėtis po procedūros :

Gali būti matomas paraudimas ir/ar patinimas, kuris po kelių valandų išnyksta.
Spalva būna intensyvi, ryški. Gali atrodyti per tamsi ir nenatūrali. Tai normalu.
Galutinę spalvą VERTINTI reikėtų ne anksčiau nei po 4 savaičių, nes šašeliams nukritus po 5-7
d. spalva būna labai šviesi, o po keletos savaičių ji patamsėja.
Praėjus mėnesiui spalva būna šviesesnė apie 20-60% nuo pirminės procedūros (tai priklauso
nuo jūsų odos, amžiaus, organizmo ir kt.)
Po akių vokų ir lūpų mikropigmentacijos procedūros gali pasireikšti didesnis patinimas, kuris
vienoms laikosi parą, o kitoms ilgiau.
Patinimą veiksmingai mažina šaltis. Steriliai uždėkite ledukų/ar kito šalčio ant pažeistos
vietos ir palaikykite 15min., jei reikia pakartokite.
Jei klientė nors kartą gyvenime yra turėjusi lūpų puslelinę (Herpes Simplex virusas), yra labai
tikėtina, kad 3-4 parą po mikropigmentacijos procedūros ji iškils. Nusprendus atlikti ilgalaikį
lūpų makiažą, rekomenduojama profilaktiškai vartoti Aciklovir tabletes, pradedant
procedūros dieną (5dienas / 1000mg dienoje). Visus nurodymus, kaip vartoti antivirusinius
vaistus rasite ant pakuotės. Šie vaistai parduodami tiek su receptu(400mg), tiek ir be jo
(200mg). Negeriant vaistų, iškilusi pūslelinė gali trukdyti pigmentui implantuotis odoje ir
pailginti lūpų gijimo procesą.
Po akių kontūro ilgalaikio makiažo yra tikimybė išsivystyti akių uždegimui. Dažniausiai taip
nutinka, kai po procedūros neužtikrinama higiena, akys liečiamos neplautomis rankomis ar
per greitai pradedama naudoti dekoratyvinė kosmetika. Tik atsiradus pirminiams akių
sudirgimo simptomams, rekomenduojama naudoti akių lašiukus nuo uždegimo. Jeigu akių
uždegimas ūmėja, reikėtų nedelsiant kreiptis į oftalmologą, kuris paskirs akių lašų ar tepalų
nuo uždegimo.

Gijimo proceso etapai

1 diena
Procedūros vieta yra jautri ir šiek tiek patinusi. Pigmento spalva yra per intensyvi, per ryški.
Neišsigąskite, tai normalu. Galimi paraudimai, patinimas, kuris praeis po 4 valandų. Negalima
liesti pažeistos vietos. Palaikykite švarą, nes oda yra sutraumuota ir yra linkusi į infekcijas. Lūpų
ir akių procedūros zonose galimi šalti kompresai, kurie sumažins patinimus. Po lūpų procedūros
rekomedauojama profilaktiškai gerti vaistus nuo herpes viruso.
2–3 diena
Galimas sausumas, jautrumas, niežėjimas. Laikyti procedūros vietą sausai.
5–7 diena
Prasideda “nusilukštenimo” (regeneracijos) procesas. Kai kurioms antakiai gali tik nupleiskanoti,
kitoms užsideda stipresni šašeliai, kurie sutrūkinėja, tai yra normalu. Niežėjimas gali sustiprėti,
tačiau procedūros zonos krapštyti, draskyti, trinti, ar kitaip pažeisti NEGALIMA.
8–10 diena
“Nusilukštenimo” procesas baigtas. Ilgalaikio makiažo zona gali atrodyti nelygi, spalva labai
šviesi, tai normalu, nes epidermis dar gyja, šiuo metu yra neskaidrus ir paraudęs.
11–28 diena
Kantriai laukiame spalvos patamsėjimo. Galima pradėti naudoti dekoratyvinę kosmetiką. Vengti
ilgo buvimo saulėje, taip pat riboti kosmetikos priemonių laiką ant procedūros zonos. Oda turi
regeneruotis netrukdomai.
28–42 diena
Jūsų permanentinis makiažas visiškai sugijęs. Atrodo daug natūraliau, lengviau, šviesiau negu
po pirmos procedūros. Spalvą vertiname atvykus korekcijai, analizuojame ne vien spalvos
intensyvumą, bet ir jo atspalvį. Implantuojamas antras pigmento sluoksnis.



www.ernestapermanent.com

Kokios spalvos tikėtis sugijus ilgalaikiam makiažui?

Prašydamos atlikti ilgalaikį makiažą kuo tamsiau, rizikuojate turėti pilkai mėlynus antakius.
Ilgalaikio makiažo pigmentai yra implantuojami į viršutinį dermos sluoksnį, kuris veikia kaip
filtras mūsų įvestam pigmentui, uždėdamas papildomą, odoje esantį atspalvį. Verčiau rinkites
švelnius, šviesesnius ir natūralius atspalvius. Visų atliktų procedūrų spalvų intensyvumas sugijus
būna 50-60% šviesesnis, nei procedūros dieną.

Kas įtakoja permanentinio makiažo blukimą?

Jei jau atlikote permanentinį makiažą, tai reikėtų žinoti, kaip jį prižiūrėti metams bėgant, ir
suprasti kas lemia intensyvumo mažėjimą. Ir kodėl vienai išblunka greičiau, negu kitai.. 
Visų pirma pigmento blukimą įtakoja mūsų organizmo fiziologiniai procesai. Organizmo
imuninės sistemos ląstelės (makrofagai) kovoja su svetimkūniais – pigmento dalelėmis. Jas
”ryjant” pašalina iš organizmo limfinės sistemos pagalba. Kiekvienas organizmas yra indvidualus
ir vieniem šie procesai greitesni nei kitiems.  
Taip pat organizmas pasižymi savybe – tiekti kraują į viršutinį odos sluoksnį. Tad iš odos
turinčios kapiliarinį tinklelį, pigmentas išnyks greičiau, nes odos paviršiuje vyksta didesnis kraujo
tiekimas.
Pigmento blukimą temia ir klientės amžius. Kuo vyresnė moteris, tuo permanentinis makiažas
laikysis ilgiau, nes ląstelių atsinaujinimo procesai vyksta lėčiau negu jauno žmogaus.  
Iš sutraumuotos odos pigmentas blunka daug greičiau, tai: randeliai, surandėjusi oda dėl prieš
tai blogai atlikto ilgalaikio makiažo, herpes randelių lūpose.  
Odos tipas įtakoja pigmento blukimą. Turint riebią odą, pigmento daleles taip pat pašalins
greičau, negu sausos odos savininkėms.
Netinkama priežiūra po procedūros taip pat blukina ilagalikį makiažą. Jo ilgaamžiškumą veikia
šie veiksniai: saulės spinduliai, pirtys , odos šveitikliai (ypač rūgštniai), produktai su retinoliu
(vitamin A) ir visos kosemtikos priemonės ar procedūros, kurios stimuliuoja kraujotaką ir skatina
ląstelių regeneraciją. Kuo mažiau šios vietos veikiamos išoriškai, tuo ilgiau išlieka ryškesnis
efektas.



www.ernestapermanent.com

Viskas ką jums reikia žinoti apie korekciją.

Dažniausiai korekcijos yra reikalingos. Jei jau nusprendėte tinkamai pasidaryti procedūrą,
būtinai laikykitės meistro nurodymų ir atvykite korekcijai Jums paskirtu laiku (dažniausiai po 1-2
mėnesių). Pirma procedūra yra labiau “susipažinimas” su klientės oda. Taisyklė – mažiau yra
daugiau, čia puikiai galioja. Visada galime paryškinti ir padengti antrą pigmento sluoksnį per
korekciją. Atminkite, permanentinis makiažas tai nėra dekoratyvinis makiažas, kurį lengva
nuvalyti jei jums nepatinka. Po korekcijos pigmentas paskirstomas tolygiau, užpildomos
šviesesnės, išblukusios vietos, sulyginama forma, tad efektas išlieka maksimaliai ilgiausią laiką.
Korekcijos negalima atlikti anksčiau negu po 4 savaičių, nes odos epidermio ląstelės visiškai
atsinaujina kas 26-28 dienas. Tai minimalus laiko tarpas, kurį būtina išlaukti. Per šį laiką visos
pažeistos vietos sugis, nukris ar nupleiskanos susidariusios luobelės (šašiukai)
Korekcijas reikėtų atlikti 1-2mėn. laikotarpyje. Atvykus korekcijai vėliau, kaina kinta, nes tai jau
bus spalvos atnaujinimas, o ne korekcija.

Kokią ilgalaikio makiažo techniką pasirinkti?

Šešėliavimo technika ilgalaikio makiažo pasaulyje yra gana nauja ir pati populiariausia. Šia
technika galime išgauti rezultatą, kokio tik norime. Efektas priklauso nuo jūsų norų. Švelnaus,
natūralaus ar ryškesnio? Prieš procedūrą visada paklausiu ar dažotės antakius chemiškai? Ar
darotės makiažą kiekvieną dieną? Patinka aiški antakių forma ar lengvas šešėlio efektas? Visada
patariu ir rekomanduoju, kas geriausiai tiktų pagal jūsų odos tipą ir veido bruožus. Ir
pasikartosiu, kad mažiau yra daugiau, nes ilgalaikis makiažas – tai ne dekoratyvinė kosmetika –
jis nenusivalo. Juk nenorime atsikelti ryte su ryškiu makiažu, kuris “švies” iš tolo? Gal tą dieną
net nesinorės darytis makiažo, tad visada rekomenduoju permanentinio makiažo intensyvumą
rinktis taip, kad esant be makiažo Jūsų veido bruožai tik paryškėtų ir atrodytų subtiliai, gražiai ir
harmoningai. Gal antakių permanentas ir atrodys ne toks ryškus pasidarius makiažą, bet juk
nesunku brūkštelėti šešėliais ir juos pasiryškinti, kai jau turime gražią ir aiškią formą.
Lūpų mikropigmentacijai atlikti naudojama ta pati šešėliavimo technika, skiriasi tik pigmento
implantavimo būdai. Panaudojus įvairias pigmento implantavimo technikas galime sukurti
super natūralų efektą, tokį, kaip pavadinau – Akvarelinės lūpos. Ar padengus, tą patį šešėlį daug
tankiau galime sukurti LŪPDAŽIO efekto lūpas. Ombre lūpos, tai šešėlis su spalvos perėjimu iš
tamsesnės į šviesesnę taip suteikiantis lūpoms putlumo efektą. Pagrindinė technika, kuria dirba
meistrai – šešėline technika, tik skambūs pavadinimai Jus gali sukalaidinti. Pvz.: Baby lips, Wow
lips, Kissable Lips, Ombre Lips, Sweet Lips, Ombre eyebrows, Powder eyebrows, Magic eyebrows,
Stardust eyes, soft liner, ir t.t. – Skambūs pavadinimai, tai tik MARKETINGAS, procedūros
technika ta pati.

Ar galima pataisyti meistro “X” atliktą darbą?

Taip, galima, jei jis buvo atliktas kokybiškai, pigmentas įvestas ne per tankiai ir ne per giliai. Jei
atspalviai yra gana ryškūs, tankūs ir meta į melsvus, violetinius, rožinius atspalvius ir kt. Tokius
antakius visada geriau naikinti lazeriu ar specialiais išėmėjais, „pravalančiais“ odą. Prašviesėjus
senam pigmentui galimas taisymas ar dengimas.

Ar procedūros skausmingos?

Procedūros metu yra naudojami anestetikai, tad nereikėtų dėl to nerimauti. Taip pat
rekomenduojama nesirinkti procedūros menstruacijų laikotarpiu, nes organizmas šiuo periodu
yra jautresnis.



www.ernestapermanent.com

Procedūros eiga. Trukmė 2 - 2,5 val.

Konsultacija. Aptariami Jūsų lūkesčiai, pageidavimai ir galimybės pasirinktai procedūrai.
Fotografija prieš procedūrą.
Eskizo piešimas. Bendru susitarimu išsirenkame galutinį variantą.
Jei organizmas jautrus, procedūros metu yra tepami jautrumą mažinantys medikamentai
(anestetikai).
Atliekama mikropigmentacija implantuojant pigmentą į odą.
Baigus procedūrą padaroma forografija.
Po procedūros supažindinama su tinkama priežiūra namuose.
Užsirašome vizitą korekcijai, kuri gali būti atlikta ne anksčiau nei po 4 savaičių ir ne vėliau nei po
2 mėnesių.

Ką pirmiau atlikti - Hialurono užpildus lūpoms ar
ilgalaikį makiažą?

Griežtos taisyklės nėra, jei lūpų forma nėra stipriai didinama hialurono užpildais. Bet jei
planuojate stipriai didinti lūpų tūrį, visada pirmiau rekomenduoju pasidaryti pirmiausia lūpų
ilgalikį makiažą, tada atlikti injekcijas lūpoms.

Kiek laiko permanentinis makiažas išlieka odoje?

Permanentinis makiažas paprastai laikosi nuo 1 iki 3 metų. Tai priklauso nuo meistrės technikos,
pasirinktų pigmentų, Jūsų odos tipo ir kitų faktorių. Atminkite, tobulai atliktas darbas yra tada,
kai po 2-3 metų ilagalaikis makiažas būna gerokai išblukęs, o ne tas, kuris bus toks pat ryškus
koks ir buvo, o dar su nepageidaujamais atspalviais. Metams bėgant žmogaus veido audiniai yra
veikiami dinaminių jėgų ir gravitacijos. Norint pataisyti tokio makiažo formą ar atnaujinti
atspalvį, ateityje bus lengviau jei permanentinis makiažas bus prablukęs ir jo nereikės naikinti
lazeriu ar specialiais išėmėjais, kas yra skausminga ir kainuoja papildomus Jūsų pinigus. 

Turiu asimetriškus antakius/lūpas ar įmanoma pataisyti?

Asimetrija yra matoma visuose žmonių veiduose. Ją galėtumėme suskirstyti į įgytą (mimikos) ir
įgimtą. Pvz.: mimikuodami mes keliame vieną antakį aukščiau, taip pat dažnas mimikavimas –
tai kaktos raukimas, besišypsant vieno lūpų kampučio kėlimas aukščiau už kitą. Jei gerai
įsižiūrėsite į veidrodį, pastebėsite, kad apatinio žandikaulio linija kairės ir dešinės pusės labia
skiriasi – viena yra aštresnėmis briaunomis už kitą. Taip pat skiriasi akių dydis, šnervių ar ausų
spenelių aukščiai, skruostų putlumas. Mikropigmentacijos pagalba galima minimaliai ištaisyti
asimetriškumą, tačiau idealiai ištaisyti jo ir nereikėtų, nes simetriškas piešinys nesimetriškame
veide neatrodys tinkamai. Piešinį reikia derinti prie mimikų, prie kaukolės išgaubimų, įdubų ir
natūraliai augančių plaukelių vietos bei veido formos.

Ar galimos alerginės reakcijos?

Dažniausiai klientai žino, kad yra alergiški lateksui, nikeliui, ar kitoms medžiagoms. Bet alerginės
reakcijos, nors ir labai retos, gali pasireikšti. Jos metu gali būti stiprus paraudimas, niežėjimas,
patinimas, bėrimas, pūslių susidarymas, sausumas ar bet kuris kitas su alergija susijęs
simptomas. Jei taip atsitiktų, nedelsdami susisiekite su savo bendrosios praktikos gydytoju.
Taip pat alergines reakcijas gali iššaukti netinkama priežiūra namuose ir per ankstyvas produktų
ar dekoratyvinės kosmetikos naudojimas procedūros zonoje. Tad tiksliai laikykitės meistro
nurodytų priežiūros namuose gairių.
Jei nesate tikras, ar esate alergiškas tam tikriems pigmentams, geriausia pasidaryti alergijos
testą. Jį rekomenduojama atlikti 7d. prieš procedūrą.


